[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021 № 1512

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.05.2021 № 288 л ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.03.2020 № 792 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:

1.1. в приложении 3 к постановлению позицию
	«Одокиенко Михаил Александрович
	-
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, председатель комиссии;»

заменить позицией
	«Обухович Олег Геннадьевич
	-
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель комиссии»;

	позицию

«Воронкин Сергей Владимирович
	-
	главный врач КГБУЗ «Городская больница № 2, г. Рубцовск» (по согласованию);»

заменить позицией
	«Соколов Игорь Юрьевич

позицию

«Сергиевский Михаил Юрьевич
	-
-
	главный врач КГБУЗ «Городская больница № 1, г. Рубцовск» (по согласованию)»;

начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска».

	заменить позицией

	«Саженин Александр Владимирович
	-
	начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

     В.И. Пьянков

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.03.2020 № 792 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»